(28) 352-6280

camara@camaraitapemirim.es.gov.br

  Rua Adiles André Leal, s/n, Serramar, Itapemirim/ES – CEP 29330-000

1

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº __________/2023

Autor do Projeto: Vereador Paulo Sérgio de Toledo Costa

CONCEDE HOMENAGEM DE “ HONRA AO MÉRITO

LEGISLATIVO” AO SR. ESTEVÃO SILVA MACHADO

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

. O Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso de suas

atribuições legais, faz saber que o Plenário APROVOU, e ele PROMULGA o seguinte Decreto

Legislativo:

Art. 1º. Fica concedida ao Ilmo. Sr. ESTEVÃO SILVA MACHADO, a Homenagem de

HONRA AO MÉRITO LEGISLATIVO, em reconhecimento aos relevantes serviços prestados à

Comunidade Itapemirinense.

Art. 2º. A Homenagem de que trata o artigo anterior, será entregue em Sessão Solene deste

Poder Legislativo, no dia 07 de setembro de 2023, em horário a ser designado pela Mesa Diretora.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Assim, ao propormos esta Moção, ressaltamos nossa grata satisfação em parabeniza-la.

Sala das Sessões “João Batista Ferreira de Souza”, 15 de agosto de 2023.

Paulo Sérgio de Toledo Costa

Vereador-Presidente

Biênio 2023/2024

mailto:camara@camaraitapemirim.es.gov.br
https://www.camaraitapemirim.es.gov.br/
https://goo.gl/maps/tExpbpCkzb5RG9P38
-21.00922555516893,%20-40.831457544573944

		2023-08-15T17:46:22-0300